EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA xxxxxxxxxx

ANEXO C DO INSTRUMENTO PARTICULAR DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS FIRMADO ENTRE A FUSP E A EMPRESA xxxxxxxx

São Paulo, xx de xxxx de 201xx

[bookmark: _GoBack]TERMO DE COMPROMISSO

Manifestamos nosso interesse em que o Sr. José da Silva, funcionário da empresa Quequímica S.A., CNPJ xx.xxx.xxx/0001-xx, realize Pós-Graduação no Programa de “Mestrado Profissional Tecnologia em Química e Bioquímica” (MPTQB), do Instituto de Química da Universidade de São Paulo, sob a orientação do Prof. XXXX.
Atestamos o conhecimento e concordância com as normas do programa e nos comprometemos a arcar com todos os custos para a realização do projeto intitulado “XXXXXXX”, sem que estes sejam repassados integral ou parcialmente ao ALUNO ou ao ORIENTADOR, assim como determinado na Cláusula 16ª do referido Instrumento.

Atenciosamente,

____________________________________
Gerente ou Diretor da Empresa